
PREFEITURA MUNICIPAL DE DIONÍSIO CERQUEIRA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.026.773/0001-74CNPJ: (49) 3644-6700

89950-000 - Dionísio Cerqueira

Telefone:
Rua Santos Dumont, 413 - CentroEndereço:

Nr.:   20/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

20/2023

09/02/2023

REGISTRO DE PREÇOS para eventual LOCAÇÃO DE BRINQUEDOS INFLAVEIS,
PARA SEREM UTILIZADOS DURANTE O ANO, EM ATIVIDADES DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, BEM COMO EM ATIVIDADES QUE
ENVOLVAM AS CRIANÇAS E ADOLESCENTES EM MEDIDA DE ACOLHIMENTO

20/2023

c) Modalidade: Pregão presencial

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

20/2023 - PR

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Adjudicação: 01/03/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

CLAUDIA CRISTINA LANSARINI 05006304960

R$ 3.135,005,000 627,00001 - Tobogã Escorregador Grande com 5,50 de altura e 08 de comprimento
- Marca: mania brinquedos

UN

R$ 3.125,005,000 625,00002 - Tobogã Escorregador Grande com 4.50 de altura e 08 de comprimento
- Marca: mania brinquedos

UN

R$ 3.095,005,000 619,00003 - Tobogã médio com 4,50 metros de comprimentos e 04 de largura e
2,50 de altura. - Marca: mania brinquedos

UN

R$ 2.255,005,000 451,00004 - Tobogã cachorrinho com 4 metros - Marca: mania brinquedos UN

R$ 2.980,005,000 596,00005 - Tobogã medio com 04 metros de altura e 06 metros de comprimentos -
Marca: mania brinquedos

UN

R$ 3.060,005,000 612,00006 - Castelo escorregador inflável de 06 metros de comprimento 03 de
largura e 2,50 altura - Marca: mania brinquedos

UN

R$ 7.590,0030,000 253,00007 - CAMA ELASTICA 3,6 M DE DIAMETRO - Marca: mania brinquedos DIA

R$ 5.166,006,000 861,00008 - QUADRA DE FUTEBOL DE SABAO COM 10 M DE COMPRIMENTO
E 5 M DE LARGURA - Marca: mania brinquedos

DIA

R$ 2.510,0010,000 251,00009 - Mesa de pembolin - Marca: mania brinquedos UN

R$ 2.530,0010,000 253,000010 - PISCINA DE BOLINHA - Marca: mania brinquedos DIA

R$ 35.446,00Total geral:

01/03/2023Dionísio Cerqueira,

THYAGO W.G.GONÇALVES
PREFEITO MUNICIPAL


		2023-03-01T09:41:47-0300
	THYAGO WANDERLAN GNOATTO GONCALVES:79668917987
	Eu sou o autor deste documento




